
Besluit intrekking diverse regelingen van de raad van Utrecht 

De raad van de gemeente Utrecht, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2025. 

Gelet op artikelen 108 en 149 Gemeentewet en artikel 19 Bekendmakingswet, 

Overwegende dat het wenselijk is om verouderde en niet-actuele regelgeving in te trekken, in verband 

met rechtszekerheid en overzichtelijkheid, 

Besluit: 

  

Artikel  I 
De volgende regelingen worden ingetrokken: 

1. Verordening Wet inburgering gemeente Utrecht 2011, incl. 1e wijziging 

2. Verordening boete Wet inburgering nieuwkomers; 

3. Beheersverordening Tuindorp; 

4. Beheersverordening Zuilen; 

5. Beheersverordening Voordorp - Voorveldsepolder; 

6. Verordening overleg lokaal onderwijsbeleid Utrecht 1999; 

7. Verordening op het Gemeenteblad van Utrecht; 

8. Trouwen in Utrecht per 1 januari 2001; 

9. Verordening tot vaststelling van de Kom der gemeente Utrecht; 

10. Verordening op de Commissie voor Welstand- en Monumenten; 

11. Privacyverordening gemeente Utrecht; 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking vijf weken na bekendmaking in het gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 november 2025. 

De burgemeester, 

Sharon A.M. Dijksma 

De griffier, 

Miguel Israel 

Nr. 520883 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 520883 1 december 2025 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR249565/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR52389
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR395623/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR302124/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR187465/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR52025/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR51659/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR51772/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR51676/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR52026/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR612878

